
Hoi  en ,
Bedankt voor jullie toevoegingen en opmerkingen. Ik heb ze in het stuk van  verwerkt. Het defini�eve stuk zal ik na
ontvangst ook aan jullie mailen.
Hieronder nog wat antwoorden op een aantal vragen:

1. Waarom noem je het een ketenaanpak? Dit impliceert dat je iets in een keten doet (na elkaar doet). Het is toch juist meer een
gezamenlijke aanpak met de inbreng van verschillende exper�se?

Ik heb er ketenaanpak van gemaakt conform de aanpakken in het ZVH. Hier wordt integraal samengewerkt en niet alleen als
keten na elkaar. Vandaar! Het werd eerst anders genoemd, maar dat volstond helemaal niet.

2. Waarom 2.0?
Eigen idee. De vorige keer weggehaald, maar er weer in gezet. Gelet op het feit dat er minder par�jen deelnemen, het gaan
er twee worden, is het een soort van nieuwe versie. Straks in ons bestuursstuk kan dit weggelaten worden.

3. Hier [expertrol/coördinatie] snij je nu een heel ander onderwerp aan. Dit lijkt erop dat je dus op zoek moet gaan naar die
andere dames, terwijl dat niet is wat we hebben afgesproken, of zie ik dat verkeerd? Dit zijn dan dames die niet op de zone
tippelen en geen registratie hebben, wat vinden we daar van?

In het overleg is gesproken dat er meer dames zijn waarop de aanpak van toepassing kan zijn alleen zijn die nu niet in beeld.
En als de zone sluit of openblij� voor iedereen, zullen er meer dames bij komen. Maar goed, het staat er nu een beetje te
kort door de bocht.

4. Dit kun je zo niet zeggen. Het handhaven op tippelen buiten de zone gebeurt ongeacht de registraties….
Deze zin heb ik de vorige keer aangepast. Wat ze hier bedoelt te zeggen dat de overlast rondom de �ppelzone gemakkelijker
aangepakt kan worden, omdat die overlastgevende vrouwen vaak geregistreerd staan en naar de �ppelzone gestuurd
kunnen worden. Maar het staat er nu wel heel anders. Dit is niet echt een effect van de aanpak, meer voor de bewoners in
de omliggende straten. Ik heb het nu herschreven:
Daarnaast zijn meerdere sekswerkers, die al in beeld waren, nu ook geregistreerd, waardoor zij niet meer op straat hun diensten hoeven
aan te bieden en daarmee overlast veroorzaken.

5.
Met vriendelijke groet,

Procesregisseur dak- en thuislozen
Afdeling Veiligheid, Juridische zaken en Bestuursondersteuning en advies
Bureau Veilige en zorgzame stad
Zorg- en Veiligheidshuis Rijk van Nijmegen

Bereikbaar op maandag, donderdag en vrijdag tot 15.00 uur, dinsdag tot 17.00 uur en woensdag tot 12.00 uur.
Van:
Verzonden: woensdag 31 mei 2023 23:42
Aan:  ;  ; 
Onderwerp: RE: bijgestelde borging en brief
Urgen�e: Hoog
Hoi ,
Ik ben in de aangepaste versie (van  en ) verder gegaan. Nog best veel opmerkingen/aanvullingenL..
En, ik blijf het uiteindelijk toch ook een hoge financiële inzet vinden…
Succes en groet! .

Senior beleidsadviseur
maatschappelijke opvang

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag,
dinsdag, woensdag en
donderdag
Korte Nieuwstraat 6, 6511

From: " " < @nijmegen.nl>
Sent: 6/1/2023 8:41:56 AM
To: " " < @nijmegen.nl>, " " < @nijmegen.nl>
Cc: " " < @nijmegen.nl>
Subject: RE: bijgestelde borging en brief
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o te eu st aat 6, 65
PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG
Nijmegen
Van:  < @nijmegen.nl>
Verzonden: woensdag 31 mei 2023 10:42
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: FW: bijgestelde borging en brief
Goedemorgen,
In de projectgroep van vorige week hee�  besloten om het aangepaste borgingsdocument alleen door  en mij te
laten redigeren.
Hebben jullie �jd om er vandaag naar de versie, waarop  al geregeerd hee�, te kijken? Ik kan jullie op- en/of
aanmerkingen dan nog meenemen en  morgenochtend voor 10.00 uur mijn op- en/of aanmerkingen mailen.
Ik hoor graag of dit lukt of niet, dan kan ik er rekening mee houden.
Alvast bedankt.
Met vriendelijke groet,

Procesregisseur dak- en thuislozen
Afdeling Veiligheid, Juridische zaken en Bestuursondersteuning en advies
Bureau Veilige en zorgzame stad
Zorg- en Veiligheidshuis Rijk van Nijmegen

Bereikbaar op maandag, donderdag en vrijdag tot 15.00 uur, dinsdag tot 17.00 uur en woensdag tot 12.00 uur.
Van:  < @hhm.nl>
Verzonden: woensdag 31 mei 2023 09:33
Aan:  < @nijmegen.nl>;  < @iriszorg.nl>
Onderwerp: FW: bijgestelde borging en brief
Bij deze de reactie van .
Hartelijke groet,

telefoon  | 
@hhm.nl

----- DISCLAIMER -----
De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door
anderen is niet toegestaan zonder de uitdrukkelijke toestemming van bureau HHM. Aan elektronisch verzonden
berichten kunnen geen rechten worden ontleend. Hoeksma, Homans & Menting organisatieadviseurs BV staat
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 08120363.

Van:  < @nijmegen.nl>
Datum: dinsdag, 30 mei 2023 om 17:43
Aan:  < @hhm.nl>
CC:  < @hhm.nl>
Onderwerp: RE: bijgestelde borging en brief

Ha 
Complimenten voor de brief. Ik denk dat deze de goede toon hee�. Eén kleine opmerking heb ik erin gezet, komt erop neer
dat ik het woord bezuinigen zou proberen te vermijden.
In het borgingsscenario heb ik ook nog een opmerking gezet t.a.v. de exper�serol. Die blij� wat ongrijpbaar. Wat misschien
nog anders zou kunnen is het schetsen van de nadelige effecten wanneer niet gekozen wordt voor het voorkeursscenario,
maar om niet te borgen. De laatste paragraaf snapte ik niet zo goed, zie opmerkingen.
Groet,

strategisch adviseur
sociaal domein

Gemeente Nijmegen

@nijmegen.nl
bereikbaar op maandag,
dinsdag, donderdag en
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vrijdag
Korte Nieuwstraat 6, 6511
PP Nijmegen
MO10 Postbus 9105,
6500 HG Nijmegen

Van:  < @hhm.nl>
Verzonden: dinsdag 30 mei 2023 09:47
Aan:  < @iriszorg.nl>;  < @nijmegen.nl>;
< @nijmegen.nl>
CC:  < @hhm.nl>
Onderwerp: bijgestelde borging en brief
Hoi ,  en ,
Hierbij de aangepaste versie.
De omvang van cm is hierin onderbouwd net zoals de omvang van de ervaringswerker.
De expertiserol en coördinatie is uit elkaar gehaald en expertiserol is buiten de gevraagde financiering gehouden.
Voor de euro’s heb ik gekeken naar de projectbegroting, dit kan nog precies nagerekend worden op basis van de
huidige tarieven/lonen. Ik heb nu gekeken naar de maandbudgetten en deze x 5 mnd.
Indien er al geld is gevonden in de reguliere budgetten voor de time-out dan kan deze eruit.
Zoals jullie zien hebben wij er een brief bijgemaakt voor de portefeuillehouders. Dit vanuit onze rol en
verantwoordelijkheid als projectleider van de zorgaanpak.
Eerder in het project heb ik dot ook al eens gedaan rondom het dreigende uitstel van de registraties ivm de APV. Toen
ook aangeschoven bij het combi PO voor toelichting. Ik stel voor om dit ook weer te doen op 17 juni.
Kijk ook even naar de opbouw van deze brief.
Graag zie ik jullie reacties zsm dan kan het hierna naar de begeleidings.cie.
Hartelijke groet

telefoon  | 
@hhm.nl

----- DISCLAIMER -----
De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door
anderen is niet toegestaan zonder de uitdrukkelijke toestemming van bureau HHM. Aan elektronisch verzonden
berichten kunnen geen rechten worden ontleend. Hoeksma, Homans & Menting organisatieadviseurs BV staat
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 08120363.

DISCLAIMER | De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan zonder de uitdrukkelijke
toestemming van bureau HHM. Aan elektronisch verzonden berichten kunnen geen rechten worden ontleend. Hoeksma, Homans & Menting organisatieadviseurs BV staat ingeschreven
bij de Kamer van Koophandel onder nummer 08120363.

DISCLAIMER | De informatie in dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan zonder de uitdrukkelijke
toestemming van bureau HHM. Aan elektronisch verzonden berichten kunnen geen rechten worden ontleend. Hoeksma, Homans & Menting organisatieadviseurs BV staat ingeschreven
bij de Kamer van Koophandel onder nummer 08120363.

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e
5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e



Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2, 3


